[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 2 от  17.09.2024 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников
по (предмет) История

Муниципальное образование:  Раздольненский район
Количество участников: 8 человек
Место проведения (указать ОУ):  МБОУ «Орловская школа - детский сад имени кавалера ордена Мужества А. Гамбаряна»
Дата  и  время  проведения олимпиады 16.09.2024 г.  09 ч. 00 мин.
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Тяк О. А.
       члены жюри: Ершова В.В.
                                Бардина А.М.
                                Киримова Л.Б.
                                Голуб В.И.
Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) истории  (приложение)
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) истории (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: на уроках уделить большее внимание изучению дат и событий. Повторить информацию об исторических деятелях эпохи Возрождения. Повторить исторические термины и определения.
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________  /Тяк О.А./
Члены жюри: ________________________________________  /Ершова В.В./
		          _________________________________________ /Бардина А.М./
           _________________________________________  /Киримова Л.Б./
           _________________________________________  /Голуб В.И./